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GELİR VERGİSİ STOPAJI TEŞVİKİ UYGULAMASINDA DESTEK 

 VE TEŞVİK KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLECEK 

 HARCAMA KALEMLERİ GENİŞLETİLDİ  
 

ÖZET : 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme Ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Kanun Genel Tebliği (Seri No: 4)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 7)’ ile 8 Mart 2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere;   

“Ar-Ge veya tasarım merkezleri alanı dışında gerçekleştirilen 

faaliyetler ile lisansüstü eğitim kapsamında dışarıda geçirilen 

sürelere ilişkin ücretlerden; gerçek yol giderleri dâhil olmak üzere 

yol, konaklama, gündelik gibi adlar altında gider karşılığı olarak 

yapılan ödemeler ile sağlanan menfaatlerin” 

 destek ve teşvik kapsamında değerlendirilebileceği  yönünde düzenleme 

yapılmıştır.  

 

 

30/09/2016 tarih ve 29843 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5746 SAYILI ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE TASARIM FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA KANUN GENEL 

TEBLİĞİ (SERİ NO: 4)’nde, 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunda yer alan gelir vergisi stopajı teşviki 

uygulamasına ilişkin bazı açıklamalarda bulunulmuş, konuyla ilgili açıklamalarımıza 

06.10.2016/115 sayılı Sirkülerimizde yer verilmişti. 

 

8 Mart 2017 tarihli ve 30001 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5746 Sayılı Araştırma, 

Geliştirme Ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun Genel Tebliği (Seri No: 

4)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:7) ile söz konusu Tebliğde değişiklik 

yapılmıştır.   

 

Söz konusu Tebliğ ile 8 Mart 2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere; “Ar-Ge veya tasarım 

merkezleri alanı dışında gerçekleştirilen faaliyetler ile lisansüstü eğitim kapsamında dışarıda 

geçirilen sürelere ilişkin ücretlerden; gerçek yol giderleri dâhil olmak üzere yol, konaklama, 

gündelik gibi adlar altında gider karşılığı olarak yapılan ödemeler ile sağlanan menfaatlerin” 

destek ve teşvik kapsamında değerlendirileceği yönünde düzenleme yapılmıştır. 



 

  

          

     

                                    
 

      10.03.2017/38-2 

 

Yönetmelikle yapılan değişiklikler düzenlemenin önceki hali ile aşağıda karşılaştırmalı olarak 

Tabloda gösterilmiştir. 

 

Düzenlemenin 

Değişiklikten Önceki Hali 

 

Değişiklik Düzenlemesi 
Düzenlemenin Değişiklikten 

Sonraki Hali 

Uygulama esasları 

MADDE 3 – (1) 5746 sayılı 

Kanunun 2 nci maddesi 

uyarınca Ar-Ge merkezi 

belgesi alabilmek için Ar-Ge 

merkezlerinde en az 50 (elli) 

tam zaman eşdeğer Ar-Ge 

personeli istihdam edilmesi, 

tasarım merkezi belgesi 

alabilmek için ise en az 10 

(on) tam zaman eşdeğer 

tasarım personeli istihdam 

edilmesi zorunludur. 

 

…. 

(11) Ar-Ge, yenilik veya 

tasarım faaliyetlerinde çalışan 

Ar-Ge, tasarım ve destek 

personeline bu faaliyetlerine 

ilişkin olarak ödenen ve Gelir 

Vergisi Kanununun 61 inci 

maddesine göre ücret 

kapsamında değerlendirilen 

prim, ikramiye ve benzeri 

ödemeler gelir vergisi stopajı 

teşviki kapsamında 

değerlendirilecektir. 

 

MADDE 1 –

 30/9/2016 tarihli ve 29843 

sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan 5746 Sayılı 

Araştırma, Geliştirme ve 

Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında 

Kanun Genel Tebliği (Seri No: 

4)’nin 3 üncü 

maddesinin onikincifıkrası 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

 

MADDE 3 – Bu Tebliğ 

hükümlerini Maliye Bakanı 

yürütür. 

 

Uygulama esasları 

MADDE 3 – (1) 5746 sayılı Kanunun 

2 nci maddesi uyarınca Ar-Ge merkezi 

belgesi alabilmek için Ar-Ge 

merkezlerinde en az 50 (elli) tam 

zaman eşdeğer Ar-Ge personeli 

istihdam edilmesi, tasarım merkezi 

belgesi alabilmek için ise en az 10 

(on) tam zaman eşdeğer tasarım 

personeli istihdam edilmesi 

zorunludur. 

 

…. 

(11) Ar-Ge, yenilik veya tasarım 

faaliyetlerinde çalışan Ar-Ge, tasarım 

ve destek personeline bu 

faaliyetlerine ilişkin olarak ödenen ve 

Gelir Vergisi Kanununun 61 inci 

maddesine göre ücret kapsamında 

değerlendirilen prim, ikramiye ve 

benzeri ödemeler gelir vergisi stopajı 

teşviki kapsamında 

değerlendirilecektir. 

 

(12) (Mülga:RG-8/3/2017-30001)   

(13) Bu maddenin dokuzuncu ve 

onuncu fıkraları kapsamında dışarıda 

geçirilen sürelere isabet eden ücretler 
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(12) Ancak, Ar-Ge veya 

tasarım merkezleri alanı 

dışında gerçekleştirilen 

faaliyetler ile lisansüstü 

eğitim kapsamında dışarıda 

geçirilen sürelere ilişkin 

ücretlerden; gerçek yol 

giderleri dâhil olmak üzere 

yol, konaklama, gündelik gibi 

adlar altında gider karşılığı 

olarak yapılan ödemeler ile 

sağlanan menfaatler destek 

ve teşvik kapsamında 

değerlendirilmeyecektir. 

(13) Bu maddenin dokuzuncu 

ve onuncu fıkraları 

kapsamında dışarıda geçirilen 

sürelere isabet eden ücretler 

de, gelir vergisi stopaj 

teşvikinin hesabında dikkate 

alınacaktır. Ancak, teşvikten 

faydalanılan süre her hal ve 

takdirde haftada 45 saate 

isabet eden ücret tutarını 

geçemeyecektir. 

… 

 

de, gelir vergisi stopaj teşvikinin 

hesabında dikkate alınacaktır. Ancak, 

teşvikten faydalanılan süre her hal ve 

takdirde haftada 45 saate isabet 

eden ücret tutarını geçemeyecektir. 

 

 

Saygılarımızla… 

 

“5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 

Genel Tebliği (Seri No: 4)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 7)” tam metni için 

tıklayınız…>>> 

http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/30001-30001-2.pdf
http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/30001-30001-2.pdf
http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/30001-30001-2.pdf

